



**N.G. CHRISTENSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
ABILDVEJ 5B, 1. TH
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 69 59 16

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

(6. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 1. september 2023**

Nicolai Groth-Christensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af drift af revisionsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 736.748.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.279.093 og en egenkapital på kr. 3.091.313 .

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.342.842	5.691
1 Personalemkostninger	-4.976.423	-4.305
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-334.400</u>	<u>-334</u>
DRIFTSRESULTAT	1.032.019	1.052
Andre finansielle omkostninger	<u>-79.590</u>	<u>-52</u>
RESULTAT FØR SKAT	952.429	1.000
Skat af årets resultat	<u>-215.681</u>	<u>-225</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>736.748</u>	<u>775</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	210
Overført resultat	<u>-13.252</u>	<u>565</u>
DISPONERET I ALT	<u>736.748</u>	<u>775</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

		AKTIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Goodwill	<u>940.000</u>	<u>1.175</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	<u>940.000</u>	<u>1.175</u>
	Driftsmateriel og inventar	<u>158.150</u>	<u>258</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>158.150</u>	<u>258</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.098.150</u>	<u>1.433</u>
	Tilgodehavender fra salg	2.725.875	2.366
	Andre tilgodehavender	5.173	13
	Igangværende arbejder for fremmed regning	275.000	146
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.920</u>	<u>48</u>
	Tilgodehavender	<u>3.046.968</u>	<u>2.573</u>
2	Værdipapirer	<u>767.543</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>366.432</u>	<u>760</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.180.943</u>	<u>3.333</u>
	AKTIVER	<u><u>5.279.093</u></u>	<u><u>4.766</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

Noter	PASSIVER	
	2023	2022
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	2.291.313	2.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>60</u>
EGENKAPITAL	<u>3.091.313</u>	<u>2.415</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>204.763</u>	<u>167</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>204.763</u>	<u>167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.454	108
Selskabsskat	146.804	231
Gæld til kapitalejer	35.799	21
Anden gæld	<u>1.720.960</u>	<u>1.824</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.983.017</u>	<u>2.184</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.983.017</u>	<u>2.184</u>
PASSIVER	<u><u>5.279.093</u></u>	<u><u>4.766</u></u>

3 **Eventualforpligtelser**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2022	50.000	2.304.565	60.000	2.414.565
Udbetalt udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.252</u>	<u>750.000</u>	<u>736.748</u>
Egenkapital 30/6 2023	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>2.291.313</u></u>	<u><u>750.000</u></u>	<u><u>3.091.313</u></u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Gager	4.715.387	4.071
Pension	180.000	180
Kørselsgodtgørelse	23.505	11
Omkostninger til social sikring	57.531	50
Refusioner	<u>0</u>	<u>-7</u>
	<u>4.976.423</u>	<u>4.305</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>7</u>	 <u>6</u>
 2 VÆRDIPAPIRER		
Danske- og udenlandske aktier m.v.	<u>767.543</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>-29.079</u>	<u>0</u>
 3 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelser, kr. 201.784.		